Modelo

Color WHITE

Elemento

Sensor proximidad Nueva (x1)
Faro iz (x1)

Faro dr (x1)

Paragolpes dl (x1)

Traviesa paragolpes dl (x1)
Absorbedor paragolpes dl (x1)
Guia iz paragolpes dl (x1)

Guia dr paragolpes dl (x1)
Soporte cent iz paragolpes dl (x1)
Soporte cent dr paragolpes dI (x1)

Spoiler paragolpes dl (x1)

Moldura iz paragolpes dl (x1)

Moldura dr paragolpes dl (x1)

Rejilla paragolpes dl (x1)

Rejilla iz paragolpes dI (x1)

Rejilla dr paragolpes dl (x1)

Rejilla central paragolpes dl (x1)

Refuerzo rejilla dl Nueva (x1)

Canalizador iz paragolpes dl (x1)
Canalizador dr paragolpes dl (x1)
Protector paragolpes dl (x1)

Capé dl (x1)

Cerradura iz cap6 dl (x1)

Gancho seguridad cap6 dI (x1)
Soporte mando apertura cap6 dl (x1)
Mando apertura capé dl (x1)

Mando apertura capé dl (x1)

Cable apertura capé dl (x1)
Aleta dl iz (x1)

Aleta dl dr (x1)

Soporte aleta dl dr (x1)
Pieza cierre aleta dl iz (x1)
Pieza cierre aleta dl dr (x1)
Soporte tr aleta dl iz (x1)
Soporte tr aleta dl dr (x1)

Soporte inf aleta dl dr (x1)

AUDI - A3 - AU A3 35TDI 150CV STRONIC

Referencia
5WA907561
8Y0941035F
8Y0941036F

8Y0807065B
GRU

8Y0807109D
8Y0807550A
8Y0807183
8Y0807184
8Y0807319A
8Y0807320A
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16P

8Y0807533A
9B9
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8Y0853651C
RU6
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1RR
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8Y0807647G
9B9

8Y0853949A
9B9

8Y0807605
8Y0807606
8Y0807233A
8Y0823029
8Y0823509A
8Y0823529
8Y1823633
8W0823661D

8Y1823533A
4PK

8Y1823535
8Y0821105C
8Y0821106B
8Y0821472A
8Y0821111
8Y0821112
8Y0809075
8Y0809076
8Y0821092A
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M.O. Chapa

M.O. Mecanica
M.O. Pintura
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Importe mano de obra
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Soporte aleta dl dr (x1)

Soporte aleta dl dr (x1)

Anagrama acabado aleta dl iz (x1)
Anagrama acabado aleta dl dr (x1)
Aislador aleta dl iz Nueva (x1)
Protector pase rueda dl iz (x1)
Protector pase rueda dl dr (x1)

Luna parabrisas (x1)

Depésito lavalunas (x1)

Tubo llenado dep lavalunas (x1)
Sensor depésito lavalunas (x1)
Recubrimiento frente (x1)
Frente dl (x1)

Intercooler (x1)

Canalizador radiador (x1)
Sblock iz radiador (x1)

Regulador caudal aire radiador (x1)

Conj ventilador radiador HANON Nueva (x1)

Regulador caudal aire inferior radiador (x1)

Techo (x1)

Paragolpes tr (x1)

Spoiler paragolpes tr (x1)

Protector pase rueda tr iz (x1)
Puerta dl iz (x1)
Cajetin luna puerta dl iz (x1)

Cejilla ext puerta dl iz (x1)

Cristal retrovisor iz (x1)
Cristal retrovisor dr (x1)

Carcasa retrovisor iz (x1)

Carcasa retrovisor dr (x1)

Retrovisor iz (x1)

Retrovisor dr (x1)

Protector cerradura puerta iz (x1)
Cerradura puerta dl iz (x1)
Varilla manilla ext puerta iz (x1)

Embellecedor manilla ext dl iz (x1)

Manilla exterior puerta dl iz (x1)
Soporte manilla ext puerta iz (x1)

Tapa int retrovisor iz (x1)

Tapa int retrovisor dr (x1)

Moldura sup marco puerta dl iz (x1)

Luna puerta dl iz (x1)
Moldura marco puerta dl iz (x1)
Moldura dl marco puerta dl iz (x1)

Embellecedor manilla ext tr iz (x1)

Manilla exterior puerta tr iz (x1)

Tablero instrumentos (x1)

Ud control airbag Nueva (x1)

Sensor iz airbag (x1)

8Y0821467
8Y0821132
8N0853601A
8N0853601A
8Y0864237B
8Y0821171)
8Y0821172)

8Y0845099E
NVB

8Y0955453C
8Y0955463A
7M0919376
8Y0121285
8Y0805588
5Q0145803AD
8Y0121286
1K0121367F
8Y0121219A
5WA121203P
2Q0122323A
8Y4817111

8Y4807067D
GRU

8Y4807434B
3Q7

8Y0810171A
8Y0831051
8Y0837431A

8Y0837475B
3Q7

8Y0857535
8Y0857536F

8Y1857527
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8Y1857409
9B9

8Y1857410
9B9

8Y1837349
5TB837015E
5N0837017E

8Y0837239A
GRU

8Y0959121
8V0839885

8Y0857505
4PK

8Y0857506
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8Y0837643B
3Q7
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Sensor dr airbag (x1) S5WA959651A
Sensor cent iz airbag (x1) 5WA959354
Sensor cent dr airbag (x1) 5WA959354
Sensor tr iz airbag (x1) 85E959651
Sensor tr dr airbag (x1) 85E959651
Tapizado respaldo dl iz (x1) 8Y0881805L
GCG
Brazo suspension dl dr (x1) S5WA407152
Mangueta dl dr (x1) 5WA407256
Soporte dr puente dl (x1) 5Q0199518E
Neumatico dl dr Nueva (x1) 205/55R1691H
Pinza freno dl dr (x1) 5WA615124
Soporte pinza freno dl dr (x1) 5WA615125
Disco freno dl dr (x1) 5Q0615301H
Protector disco freno dl dr (x1) 5Q0615312G
Pastillas freno dlI (x1) 5WA698151Q
Bieleta iz caja direccién (x1) 5WA423810C
Rétula iz direccion (x1) 1K0423811)
Brazo suspension triz (x1) 5Q0505223D
Brazo tr suspension tr iz (x1) S5WAS505311A
Protector brazo susp tr iz (x1) 5Q0511533A
Soporte brazo suspensién tr iz (x1) 1K0505129L
Brazo sup suspension tr iz (x1) 5Q0505323D
Conjunto tr iz (x1) 5WA407621
Puente tr Nueva (x1) 3Q0505235A)
Mangueta tr iz (x1) 5WA505435F
Amortiguador iz suspension tr (x1) 5Q0513029JE
Llanta rueda tr iz (x1) 8V0601027A
03C
Cable sensor giro rueda tr iz (x1) 8Y0927903C
Pinza freno tr iz (x1) S5WA615423
SL7
Motor pinza freno tr iz (x1) 5WA998281
Soporte pinza freno tr iz (x1) S5WA615425
SL7
Disco freno triz (x1) 5Q0615601D
Protector disco freno tr iz (x1) 5Q0615611F
Pastillas freno tr (x1) S5WA698451G

Sustituir Pastillas freno dl

Sustituir Ud control airbag

Sustituir Sensor cent iz airbag

Sustituir Sensor cent dr airbag

Sustituir Sensor tr iz airbag

Sustituir Sensor tr dr airbag

Ajustar Calibracion dindmica sensor proximidad
Ajustar faros LED

Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr

Ajustar Calibracién dindmica ud control iz
trayectoria / Ajustar Calibracién dindmica ud
control dr trayectoria

Ajustar Calibracién dindmica cdmara dl
Sustituir Cable sensor giro rueda tr iz
Desmontar y montar Frente dl
Sustituir Frente dI

Desmontar y montar Aleta dl iz/ Desmontar y
montar Aleta dl dr

Sustituir Aleta dl iz
Sustituir Aleta dl dr
Sustituir Techo

Sustituir Soporte mando apertura cap6 dl
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Sustituir Cable apertura capé dI
Desmontar y montar Capé dI
Sustituir Capé dl

Sustituir Puerta dl iz

Desmontar y montar Puerta dl iz
Sustituir Traviesa paragolpes dl

Sustituir Soporte cent iz paragolpes dl /
Sustituir Soporte cent dr paragolpes dl

Sustituir Paragolpes dl

Desmontar y montar Paragolpes tr
Sustituir Paragolpes tr

Sustituir Luna parabrisas

Sustituir Rejilla paragolpes dI

Sustituir Anagrama acabado aleta dl iz
Sustituir Anagrama acabado aleta dl dr
Sustituir Protector pase rueda tr iz
Sustituir Tubo llenado dep lavalunas
Desmontar y montar Depésito lavalunas
Sustituir Depésito lavalunas

Sustituir Mando apertura cap6 dl
Sustituir Soporte aleta dl dr

Sustituir Pieza cierre aleta dl iz
Sustituir Pieza cierre aleta dl dr
Sustituir Soporte tr aleta dl iz

Sustituir Soporte tr aleta dl dr
Sustituir Soporte inf aleta dI dr
Sustituir Soporte aleta dl dr

Sustituir Soporte aleta dl dr

Sustituir Aislador aleta dl iz

Sustituir Moldura dI marco puerta dl iz
Reparar Puerta tr iz

Reparar Aleta tr iz c/estribo

Reparar Aleta tr dr c/estribo

Funcién guiada

Sustituir Regulador caudal aire inferior radiador
Sustituir Intercooler

Sustituir Brazo suspensién dl dr
Desmontar y montar Mangueta dl dr
Sustituir Mangueta dl dr

Desmontar y montar Tren trasero
Sustituir Puente tr

Sustituir Brazo tr suspension tr iz

Desmontar y montar Brazo suspensién triz/
Sustituir Soporte brazo suspension tr iz

Sustituir Brazo suspension tr iz
Sustituir Brazo sup suspension tr iz
Desmontar y montar Mangueta tr iz
Sustituir Mangueta tr iz

Desmontar y montar Amortiguador iz
suspension tr

Sustituir Amortiguador iz suspensién tr
Sustituir Llanta rueda tr iz

Sustituir Neumatico dI dr

Sustituir Soporte pinza freno tr iz
Sustituir Pastillas freno tr

Sustituir Disco freno dl dr

Sustituir Disco freno tr iz

Sustituir Motor pinza freno tr iz
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Sustituir Pinza freno dl dr

Sustituir Pinza freno tr iz

Sustituir Bieleta iz caja direccién

Sustituir Retrovisor iz

Sustituir Retrovisor dr

Sustituir Soporte dr puente dl

Sustituir Soporte manilla ext puerta iz
Desmontar y montar Tablero instrumentos
Sustituir Tablero instrumentos

Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A iz
Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr
Desmontar y montar Guarnecido puerta tr iz
Desmontar y montar Tapizado respaldo dl iz
Sustituir Tapizado respaldo dl iz

Preparacién pintura

Preparacién pintura

Pintar Techo Sustitucién

Pintar Aleta tr dr c/estribo Reparado S4
Pintar Aleta tr iz c/estribo Reparado S4

Pintar Paragolpes tr Sustitucion

Pintar Embellecedor manilla ext tr iz Sustitucion

Pintar Puerta tr iz Reparado S4 Pieza montada

Pintar Embellecedor manilla ext dl iz
Sustitucién

Pintar Carcasa retrovisor dr Sustitucion

Pintar Carcasa retrovisor iz Sustitucion

Pintar Puerta dl iz Sustitucion

Pintar Cap6 dl / Pintar Aleta dl iz / Pintar Aleta
dl dr Sustitucién

Pintar Paragolpes dl Sustitucion
Realizar Embellecedor matricula dl
Realizar Matricula dl

Airbag iz techo (x1)

Airbag dr techo (x1)

Airbag volante (x1)

Embellecedor airbag (x1)

Concepto

Mano de obra
Mano obra pintura
Material pintura
forfait

Piezas y recambios
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8Y4880742E

8Y0880201L
6PS
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INZ

op
op
op
FF

op
op
op
op
op
op
op
op
op
op
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

PT
PT

PT
PT

PT
FF
FF
ST
ST
ST

ST

oP
oP
oP
FF

oP
oP
oP
oP
oP
oP
oP
oP
oP
oP

FF
FF
ST
ST
ST

ST

oo O O O O O O O O O O O O O O O O 0O O o o o o

(<]

50.

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

.00
.00

.00
.00
.00
431.
431.
940.

00
00
00

90

®©@ N © H N N W © N © 0 © 00 0O O O O OO0 oo o o o o

(o]

w

o O o o o o

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.27
.35
.47
.27
.27
.07
.23
.03
.12

.23
.23

.92
.83

.83
.00
.00
.00
.00
.00

.00

© © O ©& ©O O O O O O O O O O © O O O O oo o o

o o

o o

© © o o o o

.40 0.00
.70 0.00
.60 0.00
.00 0.00
.70 0.00
.20 0.00
.20 0.00
.60 0.00
.30 0.00
.50 0.00
.30 0.00
.30 0.00
.90 0.00
.20 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
Cantidad

62.75

21.12
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24.00
23761.15
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Precio hora
32.50
47.50
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Total
2039.38
1003.20

24.00
23761.15

Total base 26827.79

€
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